

Från: Björn Lindberg <bjorn.s.lindberg@icloud.com>
Skickat: den 27 februari 2020 09:52
Till: Lena Ahlfors <lana.ahlfors@lund.se>
Ämne: Re: SV: Ärende: 2020-000066, Dalby 60:5

Hej Lena,

Här kommer mina synpunkter som vi även diskuterade på telefon gällande inkommen ansökan om förhandsbesked för bygg- rivningslov på Dalby 60:5 och innehåll i dokumentet från sökande.

Dalbacka samfällighetsförening har ända sedan processen inleddes för snart 3 år sedan varit väldigt tydliga med att en anslutningsväg till Norreskogsvägen inte är ett alternativ och denna ståndpunkt kvarstår. Men med risk för att sökande ev försöker tvångsansluta sig i framtiden så vill jag även framföra nedanstående bakgrundsinformation till dig som ny handläggare i just detta ärende.

Anslutande område Dalbacka GA:15, är detaljplanerat varför det inte finns en högspänningsledning som löper intill våra boendes fastigheter med den risk magnetfält medför. När ärendet inleddes ringde vi och rådfrågade två andra kommuner kring deras syn på kraftledningar av detta slag. Båda handläggare vi var i kontakt med hade en annan uppfattning än Lunds kommuns handläggare Birgitta Rydberg Mitchell. Vid kontakt med Skånska Energi så uttrycktes även där frågetecken kring lämpligheten och att ledning bör grävas ner innan byggnation.

Utmed landsväg 942 i östlig riktning går mycket tung trafik varför det inte kan uppföras bullerplank som hindrar sikten för in- utfart till Norreskogsvägen. Det har redan förekommit olyckor på denna väg varför det är extra viktigt att sikten inte försämras ytterligare.

Tidigare bullerutredning förutsatte att befintligt fastighet skulle vara kvar. Förutsätter att ny bullerutredning måste göras om den ska rivs. Detta även av vikt eftersom Ballast syd utökat sin tunga trafik utmed väg 942.

Det finns enligt mig fortfarande många frågetecken och min förhoppning är att du som handläggare grundligt undersöker lämpligheten i ärendet så att det inte medför några negativa konsekvenser för boende utanför Dalby 60:5, som sedan inte kommer att kunna påverkas eller överklagas.

Med vänlig hälsning
Björn Lindberg
Norreskogsvägen 15
247 51 Dalby
Telefon: 0735-464662